
 
 

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME 
e-mail: crescerconcursos@outlook.com 

(86) 3303-3883 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO 
AZEITÃO 

AVISO  
 

Considerando o problema técnico detectado na leitura ótica de cadernos de respostas 
(gabaritos) de certos candidatos, em que há divergência na pontuação atribuída com a 

real; 
 

Prezando pela lisura do certame, em especial no que diz respeito à correta divulgação de 
resultado condizente com o desempenho dos concorrentes; 

 
Tendo em vista, ainda, a impetração de recursos administrativos que buscam a correção 

de pontuação divergente; 
 

A Comissão Organizadora da CRESCER CONSULTORIAS RESOLVE: 
 
01 – REPUBLICAR o resultado preliminar das provas objetivas para todos os 

cargos, a partir da releitura dos gabaritos das provas objetivas. 
 
02 – INFORMAR que a republicação ocorrerá no dia 18/12/2018, no site da 

CRESCER, oportunidade em que será divulgado Cronograma de Execução Atualizado.  
 
Sem mais para o momento e sempre com nossos habituais canais de 

comunicação para quaisquer esclarecimentos. 
 
 

Teresina (PI), 15 de dezembro de 2018. 
Comissão Organizadora do Concurso 

 
 

mailto:crescerconcursos@outlook.com

